ré fous Del.

Droit d'ufage en la forefl de la Nouée peur Carcu

de Bodcgat.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes vifuris vel

audituris Karou filius Eudonis miles Domi

nus de Bodegat,falutem in Domino.Noveritis quod

cum nobilis vir Radulphus Dominus Filgeriarum

Dominus meus michi & meis heredibus mi gratia

dederit & conceflerit ufagium meum pro férvido

meo in forefta fuá de Lannoys ad herbergiandum

me ad meum proprium herbergaméntum de Bode

gat per oftenfionem foreftarii fui vel heredum fuo-

rum : dederit etiam & conceflerit mihi & meis he

redibus ufagium meum in difta forefta ad chaufa-

gium meum proprium ad didum herbergamentum,

' videlicet ad bucham ficcam & ad bucham ad terram

fine oftenfione foreftarii : dederit etiam & concef-

ferit mihi & heredibus meis paftinationem ad fexa-

gintaporcos in diäa forefta fine pafnagio folvendo,

quotienfeunque ipfum vel heredes filos contigerit

mittere porcos ad paihagium pro fe vel pro aliis in

forefta antedida , & poterunt didi fexaginta porci

ire per loca per quae alii porci ad pafnaglum ibunt

per foreftam. Dederit etiam & conceflerit michi &

meis heredibus quod poffimus falcare de Landisfuis

in dida forefta ad lederiam fecundum quod indi-

guerimus ad herbergamentum de Bodegat antedi-

ctum, Accordatum autem fuit , ita quod fi idem no

bilis
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bilis heredem haberet mafculum de uxore deipon-

iàta&fibi velfuo filio placuerit aifignare michi &

meis heredibus in Porrehoit decern libratas annui

reditus monetae currentis in bona affiíia & fideli ,

quotienfcunque fibi vel fuo filio placuerit , ii fi-

lium habuerit , poterunt revocare donationes fupra-

didas , aiïignatis prius tarnen michi & meis heredi

bus didis decern libratis annui reditus , prout fupe-

rius eft expreflum , & nullus poterit revocare didas

donationes , nifi ipfe nobilis vel filius fuus quem ha

buerit de uxore defponfata dederît etiam & con-

ceflerit michi & heredibus meis prata fita inter ma-

nerium meum de Bodegat & foreftam fuam de

Lannoys cum foflatis ficut foflata claudunt dida

prata fuper manerium de Bodegat & fubtus ufque

in aqua quae vocatur Lanuon. Si autem idem no

bilis vel filius fuus quem habuerit de uxore defpo-

fata, voluerit revocare donationes praedidas & aifi

gnare michi vel heredibus meis didas decern libra

tas annui reditus , ego vel heredes mei teneremur

reddere dido nobili vel filio fuo literas fuas de ifta

donatione & idem nobilis vel filius fuus quem ha